Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
PVC BUIS GLAD BENOR GRIJSPVC BUIS GLAD BENOR GRIJS
ToelichtingToelichting
PVC rioleringsbuis, BENOR gekeurd NBN 1401. In RAL 7037 grijs, geschikt voor regenwaterafvoer 'RWA' en gemengde
stelsels.
De buizen zijn voorzien van de volgende opdruk:
keuring, Benor, ringstijfheid, productiedatum, recyclinggarantie, terugnamegarantie, fabrieksmerk, diameter en
wanddikte

Warmtegeleidingscoëfficiënt: 0.16 W / (m K)
Soortelijke warmte: 0.24 kcal / (kg °C)
Vicat verwekingstemperatuur 5kg: 90 °C Ge
Mechanische eigenschappenMechanische eigenschappen
Treksterkte bij 23°C: 44 – 55 N/mm
Rek tot breuk: 80 – 150 %
Elasticiteitsmodulus: > 3000 N/mm
Izod – kerfslagsterkte: ± 0.2 N/mm
KenmerkenKenmerken
KenmerkKenmerk WaardeWaarde KenmerkKenmerk WaardeWaarde
Grondstof PVC Kleur Grijs
Buiswand Volwand Keurmerk BENOR
Aansluiting ongemoft Normering EN 1401-1
VariantenVarianten
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Ø (mm)Ø (mm) Lengte (m)Lengte (m) Wanddikte (mm)Wanddikte (mm) RingstijfheidRingstijfheid
3045 BN1103 110 3 3,20 SN8
3631 BN1105 110 5 3,20 SN8
3047 BN1253 125 3 3,20 SN4
3632 BN1255 125 5 3,20 SN4
3049 BN1603 160 3 3,20 SN2
3821 BN1605 160 5 3,20 SN2
3051 BN2003 200 3 3,90 SN2
3822 BN2005 200 5 3,90 SN2
3053 BN2503 250 3 4,90 SN2
3823 BN2505 250 5 4,90 SN2
3055 BN3153 315 3 6,20 SN2
3824 BN3155 315 5 6,20 SN2
3057 BN4005 400 5 7,90 SN2
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu